
 
 

 137.0201.6.2022 

Decyzja nr 6  

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 4 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 26 Prorektora ds. Collegium Medicum z 17 września 2021 

roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum na rok akademicki 2021/2022 oraz 

2022/2023 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm., zwanej dalej „Ustawą”) w zw. z § 25 

ust. 2 i 4 oraz § 26 ust. 2 Zarządzenia nr 78 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 października 2019 r. w sprawie: Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z późn. zm., zwanego dalej „Regulaminem” postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ust. 1 pkt 1 Decyzji nr 26 Prorektora ds. Collegium Medicum z 17 września 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego - 

Collegium Medicum na rok akademicki 2021/2022 oraz 2022/2023, otrzymuje brzmienie: 

 

 „1) Karol Kokoszka, student Wydziału Nauk o Zdrowiu - członek”. 

 

2. Ust. 1 pkt 5 Decyzji nr 26 Prorektora ds. Collegium Medicum z 17 września 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego - 

Collegium Medicum na rok akademicki 2021/2022 oraz 2022/2023, otrzymuje brzmienie: 

 

 „5) Małgorzata Pawlik, studentka Wydziału Lekarskiego - przewodnicząca”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Decyzji pozostają bez zmian. 

 



        § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 


